
Продажа

2-к.квартира, 43.8 м², 5/9 эт.

Тобольск,

Тюменская обл, г Тобольск, мкр 6, д 10

 ₽ 3 700 000



Предлагаю вашему вниманию, двухкомнатную
квартиру на пятом этаже из девяти.
Дом панельный, очень чистый и теплый.
Общая площадь 43.8 кв.м. раздельный с/у в
ванной кафель.
В квартире выполнен косметический ремонт: по
всей квартире натяжные потолки, на полу
линолеум.
Рядом распологается современная детская
площадка, школа №5, три детских садика.
Круглосуточная аптека, магнит, монетка,
пятерочка, транспортная развязка в обе
стороны.
Возможность приобрести данный объект в
ипотеку, за наличный расчет.
Квартира юридически чистая, без обременений
и долгов, в квартире ни кто не прописан.
Не упустите хорошую возможность стать
обладателем квартиры в центре нашего
прекрасного города.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 1977 г.
Общая площадь: 43.8 м² Жилая площадь: 34 м²
Площадь кухни: 6 м² Этаж: 5
Этажей в доме: 9 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: лоджия Ремонт: косметический
Состояние объекта: хорошее Наличие телефона: нет
Наличие интернета: да Наличие мебели: да
Мусоропровод: нет Вид из окон: на улицу
Высота потолков в метрах: 2.5 м. Тип дома: панельный
Тип комнат: Изолированные Пассажирский лифт: 1




